DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2023 r. Elektronicznie podpisany przez

Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
Data: 21.03.2023 14:22:09

Poz. 1857

UCHWALA NR LI11/437/2023
RADY GMINY KOLOBRZEG

z dnia 3 marca 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
22022 1. poz. 1634 z p6zn. zm.") Rada Gminy Kotobrzeg uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ dochody budzetu Gminy o kwote: 2.102.282,50 zt. Zestawienie zmian zawiera zatqcznik
nrl.

§ 2. Zwigksza si¢ wydatki budzetu Gminy o kwote: 3.575.798,70 zt. Zestawienie zmian zawiera zatqcznik
nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budzet gminy zamyka si¢ kwotami:
1. Dochody budzetu w kwocie: 75 088 411,34 zt.z tego:

1) dochody biezace: 59 029 982,64 zt.

2) dochody majatkowe: 16 058 428,70 zi.
2. Wydatki budzetu w kwocie: 105 305 593,98 zt.z tego:

1) wydatki biezace: 66 026 743,10 zt.

2) wydatki majatkowe: 39 278 850,88 zt.

3. Planowany deficyt budzetu w kwocie: 30217 182,64 zt. ktéry =zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z:

1) nadwyzki budzetowej z lat ubiegtych: 29 406 283,94 zt.

2) niewykorzystanych srodkow pienigznych, wynikajacych z rozliczen dochodoéw i wydatkéw zwigzanych
zrealizacja Gminnego Programu  Profilaktyki i Rozwigzywania Problemow  Alkoholowych:
590 261,40 zt.

3) niewykorzystanych $rodkéw pienieznych wynikajacych z rozliczenia Srodkéw z Rzadowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych: 198 200,00 zt.

4) niewykorzystanych $rodkow pienieznych wynikajacych zrozliczenia Projektu pn. ,,Cyfrowa Gmina”
(srodki pochodzace z UE): 22 437,30 zk.

4. Przychody i rozchody budzetu w kwotach:

D) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostaly ogloszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768,
1964 i 2414.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -2- Poz. 1857

1) przychody: 31 117 182,64 zi.
2) rozchody: 900 000,00 zt. Zestawienie zmian przychodéw i rozchodéw zawiera zalacznik nr 3.

§ 4. Uchwatla wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewoddztwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Gminy w Kotobrzegu.

Przewodniczacy Rady Gminy

Julian Nowicki
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Zatgcznik nr 1 do Uchwaly
nr LI/ 437/2023

Rady Gminy Kotobrzeg

z dnia 03 marca 2023 .

ZMIANA DOCHODOW

Rozdzi

Parag

Dziat at raf Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i tacznosé 13 304 685,70/ 2 000 000,00 15 304 685,70
60016 Drogi publiczne gminne 13 304 685,70| 2 000 000,00 15 304 685,70
Srodki otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na
6350 |(nansowanie lub dofinansowanie 0,00/ 2000 000,00{ 2000 000,00
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek
sektora finanséw publicznych
Urzad Gminy Kotobrzeg 0,00/ 2000 000,00| 2 000 000,00
900 Gospodarka komunalna 4225222000 102282,50| 4327 504,50
ochrona srodowiska
90005 Ochrona powietrza 0,00 3881250 3881250
atmosferycznego i klimatu
Dotacja celowa w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich
oraz srodkéw, o ktérych mowa w
2058 art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 0,00 38812,50 38 812,50
lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
Urzad Gminy Kotobrzeg 0,00 38 812,50 38 812,50
Wplywy i wydatki zwigzane z
90019 gromadzeniem $rodkow z opfat i 2 500,00 63 470,00 65 970,00
kar za korzystanie ze srodowiska
0690 (Wptywy z roznych opfat 2 500,00 63 470,00 65 970,00
Urzad Gminy Kotobrzeg 2 500,00 63 470,00 65 970,00
Razem:| 72 986 128,84| 2 102 282,50| 75088 411,34
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ZMIANA

Zatgcznik nr 2

do Uchwalty nr LI1/437/2023
Rady Gminy Kotobrzeg
z dnia 3 marca 2023 r.

WYDATKOW

Dziat

Rozdzi
at

Paragr
af

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i
tacznosé

23 386 500,00

3 000 500,00

26 387 000,00

60013

Drogi publiczne
wojewdodzkie

101 500,00

500,00

102 000,00

6300

Dotacja celowa na
pomoc finansowg
udzielang miedzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow
inwestycyjnych

1 500,00

500,00

2 000,00

Pomoc finansowa dla
Wojewdztwa
Zachodniopomroskie
go z przeznacz. na
realiz. proj. pn.
"Budowa sieci trans
rowerowych Pomorza
Zachodniego - Trasa
Stary Kolejowy Szlak"

1 500,00

500,00

2 000,00

60016

Drogi publiczne
gminne

20 585 000,00

3 000 000,00

23 585 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek

6 590 314,30

3 000 000,00

9 590 314,30

Przebudowa drogi
gminnej w Stramnicy

0,00

3 000 000,00

3 000 000,00

700

Gospodarka
mieszkaniowa

707 040,00

30 000,00

737 040,00

70095

Pozostata dziatalnos¢

35 500,00

30 000,00

65 500,00
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4590

Kary i
odszkodowania
wyptacane na rzecz
0s0b fizycznych

2 700,00

30 000,00

32 700,00

Urzad Gminy
Kotobrzeg

2 700,00

30 000,00

32 700,00

750

Administracja
publiczna

10 180 150,04

5 037,30

10 185 187,34

75022

Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

486 464,00

37,30

486 501,30

6068

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

17 400,00

37,30

17 437,30

Zakup sprzetu i
oprogramowania do
obstugi posiedzen
Rady Gminy oraz
transmisji na zywo

17 400,00

37,30

17 437,30

75023

Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

8 436 580,00

5 000,00

8 441 580,00

4708

Szkolenia
pracownikow
niebedgcych
cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

0,00

5 000,00

5 000,00

Urzad Gminy
Kotobrzeg

0,00

5 000,00

5 000,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

2 402 760,00

300 000,00

2702 760,00

75412

Ochotnicze straze
pozarne

2 005 760,00

300 000,00

2 305 760,00

6230

Dotacja celowa z
budZetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do
sektora finanséw
publicznych

0,00

300 000,00

300 000,00
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Dotacja na
dofinansowanie
zakupu Sredniego
samochodu
pozarniczo -
gasniczego dla OSP
w Karcinie

0,00

300 000,00

300 000,00

851

Ochrona zdrowia

1100 000,00

240 261,40

1 340 261,40

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

1 040 000,00

240 261,40

1280 261,40

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budzetowych

200 000,00

240 261,40

440 261,40

Przebudowa budynku
Urzedu Gminy -
dostosowanie do
standardéw
wynikajgcych z
przepisow o
przeciwdziataniu
COVID-19

0,00

240 261,40

240 261,40

Razem:

101 729 795,28

3575 798,70

105 305 593,98
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Zatacznik nr 3
do Uchwaty nr LI1/437/2023
Rady Gminy Kotobrzeg
z dnia 03 marca 2023 roku
PRZYCHODY | ROZCHODY BUDZETU W 2023 R.
w Zzlotych
Iy, || NESLEE Tresé Planna2023r.| Zmiany HEN)
§ zmianach
i 2 3 L 4 4
Przychody ogétem: 29 643 666,44 1473516,20 31117 182,64
Przychody jst z niewykorzystanych srodkéw pienieznych
na rachunku biezacym budzetu wynikajace z rozliczenia
dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze
1. §905  |szczegdlnymi zasadami wykonywania budzetu 350 000,00{ 240 261,40 590 261,40
okreslonymi w odrebnych ustawach ($rodki w ramach
realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwigzywania
Problemoéw Alkoholowych)
Przychody jst z niewykorzystanych $rodkéw pienieznych
na rachunku biezacym budzetu wynikajace z rozliczenia
9 §905 dochod9w i wydatkow qlml fmansowgnych .ZW|qzanych ze 198 200,00 0,00 198 200,00
szczegolnymi zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych ustawach (Rzadowy Fundusz
Inwestyciji Lokalnych)
Przychody jst z niewykorzystanych srodkdéw pienieznych
na rachunku biezacym budzetu wynikajace z rozliczenia
3 § 905 dochodF)w i wydatkow qlml fmansowgnych .ZW|qzanych ze 17 400,00 5037.30 22 437,30
szczegolnymi zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych ustawach ($rodki z UE - Projekt
pn. "Cyfrowa Gmina")
4 § 950 Wolne srole, o ktorych mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 900 000,00 0.00 900 000,00
ustawy o finansach publicznych
5. §957  [Nadwyzki z lat ubiegtych 28178 066,44 1228217,50( 29 406 283,94
Rozchody ogétem: 900 000,00 0,00 900 000,00
1. §982  [Wykup innych papieréw wartosciowych (obligacii) 900 000,00 0,00 900 000,00
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